Lvi. quero quādo petat executionē instī pñtētis
bitū frumenti vini vel olei vñz habeat rō estimatio-
nis à ipē more. Rideo fm op̄ gl. in. l. in. bac. ff. s.

De executoe instru.

erit. nō bēl qz officiū iudicis exequentis se nō extēdit ad hec sed. sup iustifico solū petit executio et ipse celebrati iustici vī lata sua et a ipso more usq; ad iustici babel rō interesse fm gl. s; bar. t; qz est post iustici cre scit extimatio vt. l. 3. §. in hac. ff. como. fin lec bar. et sic p' iustum huiusmodi celebrati fm en q in his ter minis hoc t; in. d. §. in hac tetigit in. l. vñ. ff. si cer. pe. qd intellige videlz crescere et extimationē deducto spe qd iudicatis seu ad so luēdu ex forma statua. l. ff. de usur. l. in fideicomissu in princ. fm eum.

Lvi. qro dicat statutū qz nō possit peti executio i strī post. x. annos an post. x. annos possit creditor age re via ordinaria et iducere iustū ad puationē debiti ad si. sine pdanatorie exequēde nō ad finez execu tionis bal in. l. plane ff qd sal tu aue. dicit auditis see bar. dicente qz sic ar dicit. l. Tu aut dicit ipse pli dera. Vba statuti aut statutū disponit de excepti one et executionē aut et debiti principale. Primo casu verū dicit bar. Secundo nō ar de tute. et rō os tra. l. i. §. in tutela fm en et sic bar. verū dicit in exemplo pposito quo statutū disponit de exceptiō et executionē. Ad hoc qd dixi. §. in. iii. t. vi. q. Ad hoc qz si statutū disponat qz iusta hēant executiones nō ppea tollit quo minus possit ordinari agi et per illa pbari sicut si alsponeret posse pedi sine figura iudici posset nihilominus ordinari agi vt in cle. se ppe de. v. sig. in si. nisi per statutū tollere iudici pias pcedendi aliter qz per viā executiū vel mandare per princeps iudici et exeqna nā eo casu nō possz ordinari agi per ea que no. in. d. cle. in si. in glo. su per verbo non contradicēbus.

Lvii. quero silex forma statuti obligatus debet astringi vigore publici instrumenti saluis certis exceptionibus an clericus succedens laico debito si p instrumentum obligati poterit astringi coram iudice lateo. Respondeo quia clericus etiam in realibz debz gaudere beneficio clericali et conveniri in foro eclesiastico iuxta no. in auctē. vt omnes obedi. iudic. §. licet considerantes. et per archi. de cle. conin. c. i. v. vi. Et qz ibi contra heredem debet fieri execu tio oportet premitti vocationē et aliquā cause cogni tionem quam in clerico iudex secularis permittere non potest ar. ad hec quod no. per Inno. de iudi. c qz. A. fm dominos de rota sic tenentes eorum de cessione. ccclxi. que incipit. Obligatus est eius cui onensis et. in decisionibus novis.

Lviii. quero plane constat surdum et mutum si mul etiam a natura contrahere seu inire posse contrac tus et omnia que consenserit contrahunt. ff. de actio et obli. l. in quibuscunq. ff. de reg. iur. l. vbi non voce. ff. de pacis. l. item qz et quod ibi no. ff. de acqui. he re. l. mutum vbi bar. ponit qualiter notarius rogat debeat scribere instrumentum de spon. c. cum apud. t. c. tue cum similibus dūmodo mutus et surdus in telligat quod agit iusti. de here. quali. et disce. §. i. ff. de ver. obli. l. i. in prim. et extense explicat bar. ibi et laius Jo. an. in. d. c. cum apud vbi materiam muti et surdi latu salio explicat. Intelligere ante z in dubio

prelumis et no C qui testa. face. pos. l. discretio. in. ver. nō habeat. t. C. de cod. l. nec codicillos. Quid ergo erit de iustibus huiusmodi cum omnes cōtra cius bodie siant per stipulationem an teneant bar. in. d. l. i. §. si quis ita de ver. obli. dicit qz valeat vt cō tractus sine stipulatione celebrati qz idem est intelli gere per signa et intelligere per nuntium vt. ff. ad tre bel. l. seruo inulto § si pupillo. Quia ratione hi in in strumento non continetur mutuum sed cōfessio mu tui recepit non posset agi ex tali instrumento ex isti stipulationis sed deberet agi certi conditione ex mis suo et probaretur per confessionem consentiam in in strumento. Sed si instrumenta huiusmodi habeat executionem paratam ex forma statutū dicit qz cū ta lia instrumenta garantigam continentia habeant vim sententie seu precepti facti in confessum forte ali ad fore dicendum. Sed qz talia statuta sunt facti nō potest sententiari nisi verbis statutorum diligenter inspectis ideo per te ipsum dispice fm bar. in d. §. si quis ita ang. ibidem dicit qz si statutū dicit exequi instrumenta continentia preceptum garantigie nō licet stipulatio sit inutilis preceptū est utile sicut dicimus in sententia. vt. l. putarem. ff. tam. herci. l. postmus. §. si quis ex his. §. de offi. testa. Nil alio est querendum nisi in preceptum sit faciūm. Si aut statutū disponit exequi instrumenta super obser vatione contractum facta tunc qz stipulatio inuti lis non est contractus non habet locum statutū et non sit executio fm ang. ibi quorum neutrum dictū procedit qz statutū dispones exequi instrumenta continentia preceptū garantigie vt. intelligit de in strumentis validis qualis non est stipulatio surdi et muti. l. iii. §. condemnatum. ff. de re iudi. si ad isti stipulationem preceptum referatur et si disponit exequi instrumenta super obseruatione contractū habebit executiones et contractus sine stipulatione cele bratus teneat ergo bar. qz si verba statuti referantur ad stipulacionem nō habebit executionem. Si ad contractum et tunc si subsistat sine stipulatione sic si vero no subsistat sine stipulatione nō ideo aduerteret sūt verba contractus et statuti vt dixit Barto.

Zaus semper Deo.

Expeditus sit tractatellus iste ad laudē et gloriā dei omnipotentis et. cum protestatione salvo iure addendi siue minuendi submittens ipsum ch arita tine correctiō cuiuslibet meli sentientis per me Antonium de Lauario. Mccccxxiiii.

Impressus Genis per me. Magistrum henri cum de Colonia. sub anno nativitatis domini nostri Iesu christi. M. CCC. LXXXVij. dle. xxviii. mē sis octobris.

(V. Panza Vol. III.
Pag. 9 H. 14)

a	b
primum vacat	que nulla
tabula qōntz	non est
	dicas quod

Hain 4309.